
                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                             

МАКЕДОНСКОТО ЗДРУЖЕНИЕ ПО УРОЛОГИЈА 

во соработка со 

КРКА-ФАРМА СКОПЈЕ 

Ве кани на панел дискусија на тема: 

„ Третман на не-неврогени симптоми на долен уринарен тракт” 

 
 

Модератор:  
Доц. д-р Сашо Дохчев, ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија, Скопје 
Учесници:  
Проф. д-р Сотир Ставридис, ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија, Скопје 
Д-р Александар Трифуновски, ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија, Скопје 
Д-р Маја Софрониевска Главинов, ЈЗУ УКХБ Свети Наум Охридски - Скопје 
Д-р Горан Балески, ЈЗУ Општа болница, Охрид 

 
  

,,Заедно со Вас во потврдување на клиничката ефикасност” 

Сашо Демјански, Крка Фарма Скопје 

 
 

Стручниот состанок ќе се одржи на 09.06.2022 (четврток) 
во ресторан „Камник”, Скопје со почеток од 15:00 часот 

 

 

 

Стручниот состанок е акредитиран од страна на Лекарска комора на Македонија. 

Ќе бидеме почестени со Вашето присуство  

 

 

Претседател на Македонското Здружение по Урологија 
Доц. д-р Сашо Дохчев 


